

Silva Estate A/S
Grejsbjergvej 32, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 26 15 75 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

Jesper Just Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Silva Estate A/S
Grejsbjergvej 32
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 15 75 01
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Bestyrelse

Mette Charlotte Foldager
Jesper Just Nielsen
Finn Erik Foldager

Direktion

Jesper Just Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsformidling og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.793.868 kr. mod 874.799 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 857.085 kr. mod -223.494 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.793.868	874.799
1 Personaleomkostninger	-764.565	-1.091.758
Driftsresultat	1.029.303	-216.959
Øvrige finansielle omkostninger	-7.985	-1.234
Resultat før skat	1.021.318	-218.193
Skat af årets resultat	-164.233	-5.301
Årets resultat	857.085	-223.494
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	352.000
Udbytte for regnskabsåret	857.085	88.155
Disponeret fra overført resultat	0	-663.649
Disponeret i alt	857.085	-223.494

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Deposita		7.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>7.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.401	175.659
Igangværende arbejder for fremmed regning		132.303	107.081
Tilgodehavende selskabsskat		0	76.600
Andre tilgodehavender		0	29.552
Tilgodehavender i alt		<u>342.704</u>	<u>388.892</u>
Likvide beholdninger		<u>1.643.034</u>	<u>984.678</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.985.738</u>	<u>1.373.570</u>
Aktiver i alt		<u>1.993.238</u>	<u>1.373.570</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	700.000	700.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	857.085	88.155
	Egenkapital i alt	<u>1.557.085</u>	<u>788.155</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	199.438
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.109	69.880
	Selskabsskat	209.110	0
	Anden gæld	199.934	316.097
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>436.153</u>	<u>585.415</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>436.153</u>	<u>585.415</u>
	Passiver i alt	<u>1.993.238</u>	<u>1.373.570</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	513.566	945.197
Pensioner	152.388	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.037
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>95.203</u>	<u>143.524</u>
	<u>764.565</u>	<u>1.091.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Just Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 38 74 01 21 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.